
TÄVLINGSFILMERNA I GÖTEBORG KLARA  
 
Nu är filmerna till den Nordiska tävlingen vid Göteborg Film Festival 2006 klara! Åtta 
nordiska spelfilmer tävlar om det Nordiska Priset, med Ernst Billgrens Filmdrake och 150 000 
kronor i potten. Ytterligare åtta svenska kortfilmer gör upp om Brateks Startsladd.  
 
Göteborg Film Festival invigs 27 januari med isländska/kanadensiska vikingadramat Beowulf 
& Grendel av regissören Sturla Gunnarsson. Stellan Skarsgård spelar en av huvudrollerna och 
närvarar vid invigningen. Aldrig som första gången av Jonas Odell blir invigningskvällens 
kortfilm.  
 
Här är listan över samtliga tävlande filmer: 
Beowulf & Grendel, ett episkt vikingadrama i regi av Sturla Gunnarsson (Island/ Kanada/ 
Storbritannien) 
Wellkåmm to Verona, en burlesk i pensionärsmiljö i regi av Suzanne Osten (Sverige). 
Voksne mennesker (Dark Horse), en slackerfilm från 2004 års nordiska storslamvinnare 
Dagur Kári (Danmark/ Island) 
Om Gud vill, inspirerad debut placerad i stockholmskt 1970-tal i regi av Amir Chamdin 
(Sverige) 
Matti – Hell is for Heroes, ett porträtt av en levande idrottslegend i utförsbacke i regi av 
Aleksi Mäkelä (Finland) 
Izzat, hårdkokt från Oslos undre värld i regi av Ulrik Imtiaz Rolfsen (Norge) 
Drømmen (We Shall Overcome), om en liten människas kamp mot överheten i dansk Hets, 
regi Niels Arden Oplev (Danmark) 
Little Trip to Heaven, en film noir som förvandlar Reykjavík till Hastings, Minnesota, i regi 
av Baltasar Kormákur (Island)  
 
Kortfilmerna i tävlan är: 
Blue, Karma, Tiger av Mia Hulterstam och Cecilia Actis 
Hilma av Christina Sikström 
Genvägen av Rafael Deugenio 
Herr Andrzej av Emil Graffman 
I den bästa av världar av Nina Holst 
Backyard Suicide av Mats Karsvall 
Aldrig som första gången av Jonas Odell 
Vattenmelonen av Gorki Glaser-Müller 
 
För mer information kontakta Åsa Larsson på telefon 031-339 30 12 eller 0707-61 38 01 eller 
via press@filmfestival.org. 
 
Göteborg Film Festival pågår 27 januari till 6 februari 2006. Biljetter finns att köpa på 
biografen Draken och på www.filmfestival.org från kl. 12.00 lördag 14 januari 2006.  

 


